Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ! J’ Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Torneo 25A° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B 2012004B
Luogo Siena [Siena- Toscana]
Periodo 04-12-2020 - 06-12-2020
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ALBI BACHINI FAUSTO - PIN P.
Partecipanti 34

Sito Internet

./ Hasbajrami Besmiruu

@ Chimenti Andrea 11 1 9 Villa Marco ]|
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

13-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv

1 9 NC Hasbajram Besmir 5.01TA 13.5'15.019.50 15. 0 1440 1309
2 6 NC Chi nenti Andrea 4,01 TA 14.017.019.00 12. 011442 1370
3 12 NC Villa Marco 4.0 TA 12.514.59.00 11. 5! 1440 1375
4 7 NC Pin Ol ando 4.01 TA 11.513.58.00 10. 011442 1343
5 2 2N Monatti Patrizio 4.01 TA 12.0114.017.00 9.00 1552 1397
6 28 NC Bartoletti Gulio 3.5I1TA 16.019.0111. 0 12. 011220 1449
7 5 NC Francini Saverio 3.51TA 11.0112.017.00 6.75 1461 1417
8 4 NC Corti Vittorio 3.0 TA 13.515.59.50 8.00 1484 1318
9 11 NC Santoro M chel e 3.0 TA 13.515.019.50 7.50 1440 1268
10 1 IN Silini Riccardo 3.0 TA 13.0115.019.00 7.00 1580 1432
11 25 NC Siloci Paol o 3.0 TA 11.513.5/7.50 6.50 1252 1420
12 20 NC Mer cadante Francesc 3.01TA 9.50 11.5/6.50 6. 00 1320 1332
13 23 NC Sonci n Riccardo 3.0 TA 11.0112.017.00 5. 00 1257 1361
14 17 NC G snondi Gherardo MN3.01TA 9.00 9.50 6.50 5.00 1344 1304
15 21 NC Ber nacchi Paol o 3.0l TA 11.011.57.00 4.50 1323 1303
16 3 3N Laurenzi Edoardo 2.51TA 13.516.019.50 7.50 1502 1439
17 8 NC Canmprincoli Nicola 2.5ITA 10.512.017.50 5.25 1440 1280
18 14 NC Carl oppi Leonardo 2.51TA 10.511.5/7.00 4.25 1398 1287
19 18 NC Negrini Gulio 2.51TA 11.512.517.50 4.00 1337 1347
20 24 NC Celati Arturo 2.51TA 7.50 8.00 3.50 2.25 1253 1235
21 15 NC Sol fanelli Mchele 2.01 TA 12.013.018.00 3.00 1353 1297
22 19 NC Cardinale Al essandr 2.01 TA 12.513.518.50 2.50 1329 1325
23 13 NC Mecattini Gulio 2.0l TA 12.012.58.00 2.50 1425 1296
24 10 NC lancu Vasile Valent 2.0 TA 11.0112.017.50 2. 50 1440 1333
25 29 NC Tozzi Roberto 2.01 TA 10.011.016.00 2.00 1208 1320
26 33 NC Fossatelli Marino 2.01TA 10.511.015.50 1. 00 1088 1322
27 34 NC Sassi Ettore 1.51TA 11.514.018.50 4.00 999 1351
28 27 NC Furl ani Grazi ano 1.51TA 9.50 10.5/7.00 2. 25 1236 1316
29 26 NC Mar seglia Serena 1.51TA 10.0'10.55.00 0. 75 1245 1341
30 31 NC Ferrari Paol o 1.01 TA 9.00 10.016.50 1.00 1133 1361
31 32 NC Battaglia Teo 1.0ITA 8.509.505.50 1.00 1112 1271
32 22 NC Sergi Al essandro 1.01 TA 7.50 8.00 4.00 0.50 1305 1252
33 16 NC Perrone G ovanni 0.51TA 9.00 10.016.00 1. 25 1347 1247
34 30 NC G usti Andrea 0.51TA 9.50 11.016.50 0.75 1152 1266
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV (I o5 A \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)
Italiana ' ' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
28 NC Bartoletti Gulio ITA TGOS GR 1220 1449 1695 2009 M 2851461 170713
32 NC Battaglia Teo ITA TCs Sl 1112 1271 1141 2005 M 28522273 185714
21 NC Ber nacchi Paol o ITA TOS PI 1323 1303 1528 1964 M 28521048 186167
8 NC Canprincoli Nicola ITA TGS Sl 1440 1280 1087 1985 M 190964
19 NC Cardi nal e Al essandr I TA TOS S 1329 1325 1086 2007 M 2863001 171425
14 NC Carl oppi Leonardo |ITA TGOS PI 1398 1287 1162 1967 M 28521064 185040
24 NC Cel ati Arturo ITA TOS LU 1253 1235 1406 1948 M 880256 139661
6 NC Chi nenti Andrea I TA UMB PG 1442 1370 1643 1996 M 873748 143375
4 NC Corti Vittorio ITA TOS LI 1484 1318 1472 1970 M 28514351 103947
31 NC Ferrari Paol o ITA TCS FI 1133 1361 1308 1956 M 833460 127649
33 NC Fossatelli Marino |ITA LAZ RM 1088 1322 1439 1954 M 2837035 168164
5 NC Franci ni Saveri o ITA TCs Sl 1461 1417 1489 1992 M 28503520 181869
27 NC Furl ani Grazi ano ITA TGOS PI 1236 1316 1232 1963 M 2836616 168685
17 NC G snondi CGherardo MITA LAZ RM 1344 1304 1620 1970 M 2818090 148063
30 NC G usti Andrea ITA TOS PT 1152 1266 936 1965 M 2879099 178089
9 NC Hasbajram Besmr ITA TOS FI 1440 1309 1310 1986 M
10 NC lancu Vasile Valent ITA TGS Sl 1440 1333 1100 1997 M 42206162
3 3N Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1502 1439 1596 2005 M 2840990 168284
26 NC Mar seglia Serena ITA EM MO 1245 1341 1362 2001 F 2827048 155671
13 NC Mecattini Gulio ITA TGOS SI 1425 1296 1075 1990 M 28542916 183714
20 NC Mer cadante Francesc I TA TGOS AR 1320 1332 1221 2007 M 28518330 184205
2 2N Monatti Patrizio ITA TCS FI 1552 1397 1840 1954 M 896969 109998
18 NC Negrini Gulio ITA TOs S 1337 1347 1347 2009 M 2863044 175213
16 NC Perrone G ovanni I TA TOS AR 1347 1247 797 2011 M 28528310 186673
7 NC Pin Ol ando ITA TGOS Si 1442 1343 1638 2011 M 2863079 175216
11 NC Santoro M chel e I TA ML CB 1440 1268 1209 1995 M
34 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 999 1351 1084 2011 M 28518063 181921
22 NC Sergi Al essandro I TA TOS PO 1305 1252 893 2009 M 28534964 188130
1 1N Silini Riccardo ITA LOM M 1580 1432 1537 1957 M 860336 117212
25 NC Siloci Paol o I TA UM PG 1252 1420 1641 2009 M 2874348 173610
15 NC Sol fanelli Mchele ITA TOS AR 1353 1297 1058 2005 M 28528239 186681
23 NC Soncin Riccardo ITA LOM VA 1257 1361 1520 2011 M 2844627 170216
29 NC Tozzi Roberto ITA TGOS SI 1208 1320 1431 1965 M 2889183 178796
12 NC Villa Marco ITA TCs Sl 1440 1375 1323 1989 M 190187
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV (I o5 A \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)
Italiana ' ' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
10 1 1IN Silini Riccardo 3.0ITA| 18 B1 |10 N1]|6 BO|3 B1 |7 NO|T1
5 2 2N Mnatti Patrizio 401TA|19 N1 |13 B1|9 NO]|]15 B1 |11 N1 |-1
16 3 3N Laurenzi Edoardo 251TA| 20 B1 |12 NA|14 B1 |1 NO|5 BO |1
8 4 NC Corti Vittorio 3.0ITA| 21 N1 |15 B 1|28 NO |23 B1 |12 NO | -1
7 5 NC Francini Saverio 3.51TA| 22 B1 |14 NA|12 BO |10 N1 |3 N1 |-1
2 6 NC Chinenti Andrea 40I1TA| 23 N1 |25 B1 |1 N1|9 BO |21 N1]|-1
4 7 NC Pin Olando 4.01TA| 24 B1 |28 NO |19 B1 |18 N1 |1 B 1|1
17 8 NC Canprincoli Nicola 251TA| 25 NO |17 B 1 |21 NO |27 BA |26 N1 ]|-1
1 9 NC Hashajrani Besmir 50ITA| 26 B 1|3 N1 |2 B1|6 N1 |28 B1 |1
24 10 NC lancu Vasile Valentin 2.0I1TA| 27 N1 |1 BO |23 NO|5 BO |3 N1]|-1
9 11 NC Santoro Mchele 3.0ITA| 28 BO |34 N1 |20 B1 |25 N1 |2 BO |1
3 12 NC Villa Marco 401TA| 29 N1 |3 BA|5 N1|28 BA|4 B1]|1
23 13 NC Mecattini Gulio 20ITA|30 B1 |2 NO|]25 BO |29 N1 |20 BO |1
18 14 NC Carloppi Leonardo 251TA|3 N1 |5 BA|3 NO /|17 BO |34 N1 |-1
21 15 NC Solfanelli Mchele 20ITA|32 B1|4 NO|3 B1 |2 NO |25 BO |1
33 16 NC Perrone G ovanni 0.51TA|[ 33 NO |24 BA |17 NO |26 BO |22 NO|-1
14 17 NC G snondi Gherardo Maria3.0 ITA| 34 B AL 8 NO |16 B 1 |14 N1 |18 B A| 1
19 18 NC Negrini Gulio 25I1TA|1 NO |27 B1 |31 N1 |7 BO |17 N A -1
22 19 NC Cardinale Alessandro 2.0 ITA| 2 B O |26 N1 |7 NO |3 B1 |23 NO|-1
12 20 NC Mercadante Francesco Pa3.0 ITA|3 NO |29 B 1 |11 NO |33 B1 |13 N1 | -1
15 21 NC Bernacchi Paol o 33.0ITA|4 BO |3 N1|8 B1 |34 N1|6 BO]|1
32 22 NC Sergi Al essandro 1.0ITA|5 NO |31 BO |29 NO |3 BO |16 B 1 |1
13 23 NC Soncin Riccardo 3.0ITA|6 BO |3 N1|10 B1 |4 NO |19 B 1 |1
20 24 NC Celati Arturo 25I1TA| 7 NO |16 N A |34 BO |30 B1 |27 N1]|-1
11 25 NC Siloci Paolo 33.0ITA|8 B1 |6 NOJ]13 N1 |11 BO |15 N1 | -1
29 26 NC Marseglia Serena 1.51TA|9 NO |19 BO |30 NA |16 N1 |8 BO |-1
28 27 NC Furlani Gaziano 1.51TA| 10 B O |18 NO |32 B1 |8 NA |24 BO |1
6 28 NC Bartoletti Gulio 3.51TA| 11 N1 |7 B1]|4 B1 |12 NA|9 NO|-1
25 29 NC Tozzi Roberto 20ITA|12 BO |20 NO |22 B1 |13 BO |32 N1 |1
34 30 NC Gusti Andrea 0.51TA| 13 NO |21 BO |26 BA |24 NO |33 NO|-1
30 31 NC Ferrari Paolo 1.0ITA| 14 BO |22 N1 |18 BO |19 NO |10 B O |1
31 32 NC Battaglia Teo 1.0ITA| 15 NO |23 BO |27 NO |22 N1 |29 BO |-1
26 33 NC Fossatelli Marino 20ITA| 16 B1 |9 BO|]15 NO |20 NO |30 B1 |1
27 34 NC Sassi Ettore 1.51TA| 17 N A |11 B O |24 N1 |21 BO |14 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV (I o5 A \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)
Italiana ' ' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

28 NC Bartoletti Gulio |ITA 12202 2.000.40 1.6 1449 1695 2009 M 2851461 170713
32 NC Battaglia Teo ITA 1112 3 0.00 1.01 -1.01 1271 1141 2005 M 28522273 185714
21 NC Ber nacchi Paol o ITA 1323 3 1.00 1.36 -0.36 1303 1528 1964 M 28521048 186167
24 NC Cel ati Arturo I TA 1253 3 2.00 1.41 0.59 1235 1406 1948 M 880256 139661
6 NC Chi nenti Andrea I TA 1442 4 4.00 2.46 1.54 1370 1643 1996 M 873748 143375
4 NC Corti Vittorio I TA 1484 3 2.00 2.32 -0.32 1318 1472 1970 M 28514351 103947
31 NC Ferrari Paol o ITA 11331 0.00 0.24 -0.24 1361 1308 1956 M 833460 127649
33 NC Fossatelli Marino |ITA 1088 1 1.00 0.41 0.59 1322 1439 1954 M 2837035 168164
27 NC Furl ani Grazi ano ITA 1236 3 1.00 1.51 -0.51 1316 1232 1963 M 2836616 168685
17 NC G snondi CGherardo MITA 1344 1 0.50 0.51 -0.01 1304 1620 1970 M 2818090 148063
30 NC G usti Andrea ITA 1152 4 0.50 1.59 -1.09 1266 936 1965 M 2879099 178089
3 3N Laurenzi Edoardo ITA 1502 1 0.00 0.39 -0.39 1439 1596 2005 M 2840990 168284
26 NC Mar seglia Serena ITA 12451 0.50 0.63 -0.13 1341 1362 2001 F 2827048 155671
2 2N Monatti Patrizio I TA 1552 0 0.00 0 1397 1840 1954 M 896969 109998
18 NC Negrini Gulio ITA 13375 2.50 2.45 0.05 1347 1347 2009 M 2863044 175213
7 NC Pin Ol ando I TA 1442 4 3.00 2.48 0.52 1343 1638 2011 M 2863079 175216
1 1N Silini Riccardo I TA 15804 2.00 2.79 -0.79 1432 1537 1957 M 860336 117212
25 NC Siloci Paol o ITA 1252 1 0.00 0.25 -0.25 1420 1641 2009 M 2874348 173610
23 NC Soncin Riccardo ITA 1257 3 1.00 1.16 -0.16 1361 1520 2011 M 2844627 170216
29 NC Tozzi Roberto ITA 1208 1 1.00 0.63 0.37 1320 1431 1965 M 2889183 178796
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV (I o5 A \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)
Italiana ' ' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI
8 NC Canmprincoli Nicola ITA 14400 0.00 3.50 -1 -30 1280 1087 1985 M 190964
19 NC Cardinal e Al essandr I TA 1329 0 0.00 2.50 -0.5 -15 1325 1086 2007 M 171425
14 NC Carl oppi Leonardo |ITA 1398 2 1.50 3.10-0.6 -18 1287 1162 1967 M 185040
5 NC Franci ni Saverio ITA 1461 4 2.50 2.80 0.7 21 1417 1489 1992 M 181869
9 NC Hasbaj ram Besmir ITA 14400 0.00 3.30 1.7 51 1309 1310 1986 M
10 NC lancu Vasile Valent ITA 14401 0.003.10-1.1 -33 1333 1100 1997 M
13 NC Mecattini Gulio ITA 14251 0.003.30-1.3 -39 1296 1075 1990 M 183714
20 NC Mer cadante Francesc | TA 1320 2 1.00 2.40 0.6 18 1332 1221 2007 M 184205
16 NC Perrone G ovanni ITA 1347 1 0.003.20-2.7 -78 1247 797 2011 M 186673
11 NC Santoro M chel e ITA 14402 2.003.50-0.5 -12 1268 1209 1995 M
34 NC Sassi Ettore ITA 999 2 0.000.60 0.9 27 1351 1084 2011 M 181921
22 NC Sergi Al essandro ITA 13052 1.002.80-1.8 -54 1252 893 2009 M 188130
15 NC Solfanelli Mchele ITA 1353 0 0.00 2.80 -0.8 -24 1297 1058 2005 M 186681
12 NC Villa Marco ITA 14401 1.002.901.1 33 1375 1323 1989 M 190187
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV (I o5 A \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)
Italiana ' ' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Silini Riccardo ITA 1580 | 18 NC Negrini Gulio ITA 1337 1 - 0
2 19 NC Cardinal e Al essandro ITA 1329 | 2 2N  Monatti Patrizio ITA 1552 0 - 1
3 3 3N Laurenzi Edoardo ITA 1502 | 20 NC Mercadante Francesco ITA 1320 1 - O
4 21 NC Bernacchi Paol o ITA 1323 | 4 NC Corti Vittorio ITA 1484 0 - 1
5 5 NC Francini Saverio ITA 1461 | 22 NC Sergi Al essandro ITA 1305 1 - O
6 23 NC Soncin Riccardo ITA 1257 | 6 NC Chinmenti Andrea ITA 1442 0 - 1
7 7 NC Pin Olando ITA 1442 | 24 NC Celati Arturo ITA 1253 1 - 0O
8 25 NC Siloci Paolo ITA 1252 | 8 NC Canprincoli Nicola ITA 1440 1 - O
9 9 NC Hasbajram Besmir ITA 1440 | 26 NC Marseglia Serena ITA 1245 1 - 0
10 27 NC Furlani G aziano ITA 1236 | 10 NC Ilancu Vasile Valenti ITA 1440 0 - 1
11 11 NC Santoro Mchele ITA 1440 | 28 NC Bartoletti Gulio ITA 1220 0 - 1
12 29 NC Tozzi Roberto ITA 1208 | 12 NC Villa Marco ITA 1440 O0 - 1
13 13 NC Mecattini Gulio ITA 1425 | 30 NC Gusti Andrea ITA 1152 1 - O
14 31 NC Ferrari Paolo ITA 1133 | 14 NC Carloppi Leonardo ITA 1398 0 - 1
15 15 NC Solfanelli Mchele ITA 1353 | 32 NC Battaglia Teo ITA 1112 1 - O
16 33 NC Fossatelli Marino ITA 1088 | 16 NC Perrone G ovanni ITA 1347 1 - 0
17 17 NC G snondi Gherardo Ma ITA 1344 | 34 NC Sassi Ettore ITA 999 Ap- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)

Scacchistica pFg
Italiana' ' S

13-05-2024

a - 04-12-2020 - 06-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%8555656566885828¢%

10

12

14

28
33

34
16
18
26
20
30
22
32

Bi anco Pun Fed
lancu Vasile Valenti 1 I TA
Monatti Patri zio 1 I TA
Villa Marco 1 I TA
Corti Vittorio 1 I TA
Car | oppi Leonardo 1 I TA
Chi menti Andrea 1 I TA
Bartoletti Gulio 1 I TA
Fossatelli Marino 1 I TA
Canprincoli Nicola O I TA
Sassi Ettore 0.5 ITA
Perrone G ovanni 0 I TA
Negrini Gulio 0 | TA
Mar segl i a Serena 0 I TA
Mer cadant e Francesco 0O I TA
G usti Andrea 0 I TA
Sergi Al essandro 0 | TA
Battaglia Teo 0 I TA

El o

1440
1552
1440
1484
1398
1442
1220
1088
1440
999
1347
1337
1245
1320
1152
1305
1112

S
1
13
3
15
5
25
7
9
17
11
24
27
19
29
21
31
23

5%%%%85855656868828%¢%

Ner o Pun
Silini Riccardo
Mecattini Gulio
Laurenzi Edoardo
Sol fanelli M chele
Franci ni Saverio
Siloci Paol o
Pin Ol ando
Hasbajram Besmr

PR R R R R PR R

G snondi CGherardo Ma 0.5

Santoro M chel e 0
Cel ati Arturo 0
Furl ani Grazi ano 0
Cardi nal e Al essandro 0
Tozzi Roberto 0
Ber nacchi Paol o 0
Ferrari Paol o 0
Soncin Riccardo 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1580
1425
1502
1353
1461
1252
1442
1440
1344
1440
1253
1236
1329
1208
1323
1133
1257
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Risultato
0-1
1-0
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A - A
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1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV (I o5 A \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)
Italiana ' ' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Silini Riccardo 2 ITA 1580 | 6 NC Chinmenti Andrea 2 ITA 1442 0 - 1
2 9 NC Hasbajram Besmir 2 ITA 1440 | 2 2N  Monatti Patrizio 2 ITA 1552 1 - 0
3 28 NC Bartoletti Gulio 2 ITA 1220 | 4 NC Corti Vittorio 2 ITA 1484 1 - 0
4 8 3N Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1502 | 14 NC Carloppi Leonardo 1.5 ITA 1398 1 - 0
5 5 NC Francini Saverio 1.5 ITA 1461 | 12 NC Villa Marco 1.5 ITA 1440 0 - 1
6 7 NC Pin Ol ando 1 ITA 1442 | 19 NC Cardinale Al essandro 1l ITA 1329 1 - 0
7 21 NC Bernacchi Paol o 1 ITA 1323 | 8 NC Canprincoli Nicola 1 ITA 1440 1 - O
8 23 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1257 | 10 NC lancu Vasile Valenti 1 ITA 1440 1 - O
9 11 NC Santoro Mchele 1 ITA 1440 | 20 NC Mercadante Francesco 1 ITA 1320 1 - O
10 13 NC Mecattini Gulio 1 ITA 1425 | 25 NC Siloci Paolo 1 ITA 1252 0 - 1
11 15 NC Solfanelli Mchele 1 ITA 1353 | 33 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1088 1 - O
12 31 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1133 | 18 NC Negrini Gulio 1 ITA 1337 0 - 1
13 17 NC G snondi Gherardo Ma0.5 ITA 1344 | 16 NC Perrone G ovanni 0.5 ITA 1347 1 - 0
14 24 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1253 | 34 NC Sassi Ettore 0.5 ITA 999 0 - 1
15 29 NC Tozzi Roberto 0 ITA 1208 | 22 NC Sergi Al essandro 0 ITA 1305 1 - O
16 30 NC Gusti Andrea 0 ITA 1152 | 26 NC Marseglia Serena 0 ITA 1245 Ap- A
17 27 NC Furlani Graziano 0 ITA 1236 | 32 NC Battaglia Teo 0 ITA 1112 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV (I o5 A \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)
Italiana ' ' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Chinenti Andrea 3 ITA 1442 | 9 NC Hasbajram Besmr 3 ITA 1440 0 - 1
2 12 NC Villa Marco 2.5 ITA 1440 | 28 NC Bartoletti Gulio 3 ITA 1220 Ap- A
3 1 IN Silini Riccardo 2 ITA 1580 | 3 3N Laurenzi Edoardo 2.5 ITA 1502 1 - O
4 2 2N  Monatti Patrizio 2 ITA 1552 | 15 NC Solfanelli Mchele 2 ITA 1353 1 - 0
5 4 NC Corti Vittorio 2 ITA 1484 | 23 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1257 1 - 0
6 18 NC Negrini Gulio 2 ITA 1337 | 7 NC Pin Ol ando 2 ITA 1442 0 - 1
7 25 NC Siloci Paolo 2 ITA 1252 | 11 NC Santoro Mchele 2 ITA 1440 0 - 1
8 34 NC Sassi Ettore 1.5 ITA 999 | 21 NC Bernacchi Paol o 2 ITA 1323 0 - 1
9 14 NC Carloppi Leonardo 1.5 ITA 1398 | 17 NC G snondi Gherardo Mal1l.5 |ITA 1344 0 - 1
10 10 NC lancu Vasile Valenti 1 ITA 1440 | 5 NC Francini Saverio 1.5 ITA 1461 O - 1
11 8 NC Canprincoli Nicola 1 ITA 1440 | 27 NC Furlani Gaziano 1 ITA 1236 Apn- A
12 29 NC Tozzi Roberto 1 ITA 1208 | 13 NC |Mecattini Gulio 1 ITA 1425 0 - 1
13 19 NC Cardinale Alessandro 1 ITA 1329 | 31 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1133 1 - O
14 20 NC Mercadante Francesco 1 ITA 1320 | 33 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1088 1 - O
15 16 NC Perrone G ovanni 0.5 ITA 1347 | 26 NC Marseglia Serena 0.5 ITA 1245 0 - 1
16 24 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1253 | 30 NC Gusti Andrea 0.5 ITA 1152 1 - 0
17 22 NC Sergi Alessandro 0 ITA 1305 | 32 NC Battaglia Teo 0 ITA 1112 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV (I o5 A \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)
Italiana ' ' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Hasbajram Besmr 4 ITA 1440 | 28 NC Bartoletti Gulio 3.5 ITA 1220 1 - O
2 7 NC Pin Ol ando 3 ITA 1442 | 1 IN Silini Riccardo 3 ITA 1580 1 - O
3 11 NC Santoro Mchele 3 ITA 1440 | 2 2N Monatti Patrizio 3 ITA 1552 0 - 1
4 12 NC Villa Marco 3 ITA 1440 | 4 NC Corti Vittorio 3 ITA 1484 1 - 0
5 21 NC Bernacchi Paol o 3 ITA 1323 | 6 NC Chinmenti Andrea 3 ITA 1442 0 - 1
6 3 3N Laurenzi Edoardo 2.5 ITA 1502 | 5 NC Francini Saverio 2.5 ITA 1461 0 - 1
7 17 NC dsnondi Gherardo Ma 2.5 ITA 1344 | 18 NC Negrini Gulio 2 ITA 1337 Apn- A
8 13 NC Mecattini Gulio 2 ITA 1425 | 20 NC Mercadante Francesco 2 ITA 1320 0 - 1
9 15 NC Solfanelli Mchele 2 ITA 1353 | 25 NC Siloci Paolo 2 ITA 1252 0 - 1
10 23 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1257 | 19 NC Cardinale Al essandro 2 ITA 1329 1 - 0
11 26 NC Marseglia Serena 1.5 ITA 1245 | 8 NC Canprincoli Nicola 1.5 ITA 1440 0 - 1
12 34 NC Sassi Ettore 1.5 I TA 999 | 14 NC Carloppi Leonardo 1.5 ITA 1398 0 - 1
13 27 NC Furlani Gaziano 1.5 ITA 1236 | 24 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1253 0 - 1
14 31 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1133 | 10 NC lancu Vasile Valenti 1 ITA 1440 0 - 1
15 32 NC Battaglia Teo 1 ITA 1112 | 29 NC Tozzi Roberto 1 ITA 1208 0 - 1
16 33 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1088 | 30 NC Gusti Andrea 0.5 ITA 1152 1 - O
17 22 NC Sergi Alessandro 0 ITA 1305 | 16 NC Perrone G ovanni 0.5 ITA 1347 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ' J' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

IN I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1537 Media: 1432.60 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Negrini Gulio I TA 1337 243 0.8 1 1 1
2 N 10 NC lancu Vasile Valentin I TA 1440 1 1 2
3 B 6 NC Chinmenti Andrea | TA 1442 138 0.69 O 1 2
4 B 3 3N Laurenzi Edoardo I TA 1502 78 0.61 1 2 3
5 N7 NC Pin Ol ando I TA 1442 138 0.69 O 2 3
2.79 2 3

2N I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1840 Media: 1397.40 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 19 NC Cardinale Al essandro I TA 1329 1 0 1

2 B 13 NC |Mecattini Gulio I TA 1425 1 0 2

3 N9 NC Hasbajram Besmr I TA 1440 0 0 2

4 B 15 NC Solfanelli Mchele I TA 1353 1 0 3

5 N 11 NC Santoro Mchele I TA 1440 1 0 4
0 0 4

3N ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1596 Media: 1439.80 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Mercadante Francesco Paoll TA 1320 1 0 1
2 N 12 NC Villa Marco I TA 1440 Ay 0 1
3 B 14 NC Carloppi Leonardo I TA 1398 1 0 2
4 N1 IN Silini Riccardo I TA 1580 -78 0.39 0 0 2
5 B 5 NC Francini Saverio I TA 1461 0 0 2
0. 39 0 2

NC ITA El o FI DE: 1484 Perf: 1472 Media: 1318.60 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Bernacchi Paolo I TA 1323 161 0.71 1 1 1
2 B 15 NC Solfanelli Mchele I TA 1353 1 1 2
3 N 28 NC Bartoletti Gulio I TA 1220 264 0.82 0 1 2
4 B 23 NC Soncin Riccardo I TA 1257 227 0.79 1 2 3
5 N 12 NC Villa Marco I TA 1440 0 2 3
2.32 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ' J' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1489 Media: 1417. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Sergi Al essandro I TA 1305 156 0.71 1 1 1
2 N 14 NC Carloppi Leonardo I TA 1398 63 0.59 Ay 1 1
3 B 12 NC Villa Marco I TA 144021 0.53 0 1 1
4 N 10 NC lancu Vasile Valentin I TA 1440 21 0.53 1 2 2
5 N 3 3N Laurenzi Edoardo I TA 1502 -41 0.44 1 3 3
2.8 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1442 Perf: 1643 Media: 1370.40 WW: 1.54

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 23 NC Soncin Riccardo I TA 1257 185 0.74 1 1 1

2 B 25 NC Siloci Paolo I TA 1252 190 0.75 1 2 2

3 N1 IN Silini Riccardo I TA 1580 -1380.31 1 3 3

4 B9 NC Hasbajram Besmir I TA 1440 0 3 3

5 N 21 NC Bernacchi Paolo I TA 1323 119 0.66 1 4 4
2.46 4 4

NC I TA El o FI DE: 1442 Perf: 1638 Media: 1343.80 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 24 NC Celati Arturo I TA 1253 189 0.75 1 1 1

2 N 28 NC Bartoletti Gulio I TA 1220 222 0.78 0 1 1

3 B 19 NC Cardinale Al essandro I TA 1329 1 1 2

4 N 18 NC Negrini Gulio I TA 1337 105 0.64 1 2 3

5B 1 IN Silini Riccardo I TA 1580 -1380.31 1 3 4
2.48 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1087 Medi a: 1280. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Siloci Paolo I TA 1252 188 0.74 0 0 0
2 B 17 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1344 96 0.63 1 1 1
3 N 21 NC Bernacchi Paol o I TA 1323 117 0.66 0 1 1
4 B 27 NC Furlani G aziano I TA 1236 204 0.76 Ay 1 1
5 N 26 NC Marseglia Serena I TA 1245 195 0.75 1 2 2
3.54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ' J' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1310 Media: 1309. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Mrseglia Serena I TA 1245 195 0.75 1 1 1
2 N 33 NC Fossatelli Marino I TA 1088 352 0.89 1 2 2
3 B 2 2N Monatti Patrizio | TA 1552 -1120.35 1 3 3
4 N 6 NC Chinenti Andrea | TA 1442 -2 0.5 1 4 4
5 B 28 NC Bartoletti Gulio I TA 1220 220 0.78 1 5 5
3.27 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1100 Media: 1333. 40

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Furlani G aziano I TA 1236 204 0.76 1 1 1
2 B1 IN Silini Riccardo | TA 1580 -1400.31 O 1 1
3 N 23 NC Soncin Riccardo I TA 1257 183 0.74 0 1 1
4 B 5 NC Francini Saverio I TA 1461 -21 0.47 O 1 1
5 N 31 NC Ferrari Paolo I TA 1133 307 0.86 1 2 2
3.14 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1209 Medi a: 1268. 60

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Bartoletti Gulio I TA 1220 220 0.78 0 0 0
2 N 34 NC Sassi Ettore I TA 999 441 0.92 1 1 1
3 B 20 NC Mercadante Francesco Paoll TA 1320 120 0.66 1 2 2
4 N 25 NC Siloci Paolo I TA 1252 188 0.74 1 3 3
5 B 2 2N Monatti Patrizio I TA 1552 -1120.35 0 3 3
3.45 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1323 Medi a: 1375. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Tozzi Roberto I TA 1208 232 0.79 1 1 1
2 B3 3N Laurenzi Edoardo I TA 1502 -62 0.41 Ay 1 1
3 N5 NC Francini Saverio I TA 1461 -21 0.47 1 2 2
4 B 28 NC Bartoletti Gulio I TA 1220 220 0.78 Ay 2 2
5B 4 NC Corti Vittorio I TA 1484 -44 0.44 1 3 3
2.89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ' J' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -39 Perf: 1075 Media: 1296. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC G usti Andrea I TA 1152 273 0.83 1 1 1
2 N 2 2N Monatti Patrizio I TA 1552 -127 0.33 0 1 1
3 B 25 NC Siloci Paolo I TA 1252 173 0.73 0 1 1
4 N 29 NC Tozzi Roberto I TA 1208 217 0.78 1 2 2
5 B 20 NC Mercadante Francesco Paoll TA 1320 105 0.64 O 2 2
3.31 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -18 Perf: 1162 Media: 1287. 80

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Ferrari Paolo I TA 1133 265 0.82 1 1 1
2 B5 NC Francini Saverio I TA 1461 -63 0.41 Ay 1 1
3 N3 3N Laurenzi Edoardo I TA 1502 -104 0.36 O 1 1
4 B 17 NC G snondi Gherardo Maria |TA 1344 54 0.58 0 1 1
5 N 34 NC Sassi Ettore I TA 999 399 0.92 1 2 2
3.09 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -24 Perf: 1058 Media: 1297. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Battaglia Teo I TA 1112 241 0.8 1 1 1
2 N 4 NC Corti Vittorio | TA 1484 -1310.32 0 1 1
3 B 33 NC Fossatelli Marino | TA 1088 265 0.82 1 2 2
4 N 2 2N Monatti Patrizio | TA 1552 -1990.24 0 2 2
5 B 25 NC Siloci Paolo I TA 1252 101 0.64 O 2 2
2.82 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -78 Perf: 797 Medi a: 1247. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Fossatelli Mrino I TA 1088 259 0.82 0 0 0
2 B 24 NC Celati Arturo ITA 1253 94 0.63 Ay 0 0
3 N 17 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1344 3 0.5 0 0 0
4 B 26 NC Marseglia Serena I TA 1245 102 0.64 O 0 0
5 N 22 NC Sergi Al essandro I TA 130542 0.56 O 0 0
3.15 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ' J' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC ITA El o FI DE: 1344 Perf: 1620 Media: 1304.20 WWe: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Sassi Ettore I TA 999 Ay 0 0
2 N 8 NC Canprincoli Nicola I TA 1440 0 0 0
3 B 16 NC Perrone G ovanni | TA 1347 1 0 1
4 N 14 NC Carloppi Leonardo I TA 1398 1 0 2
5 B 18 NC Negrini Gulio I TA 1337 7 0.51 Ay 0 2
0.51 0 2

NC ITA El o FI DE: 1337 Perf: 1347 Media: 1347.00 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IN Silini Riccardo I TA 1580 -243 0.2 0 0 0
2 B 27 NC Furlani Gaziano I TA 1236 101 0.64 1 1 1
3 N 31 NC Ferrari Paolo I TA 1133 204 0.76 1 2 2
4 B 7 NC Pin Olando I TA 1442 -1050.36 O 2 2
5 N 17 NC G snondi Gherardo Maria |TA 1344 -7 0.49 Ay 2 2
2.45 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -15 Perf: 1086 Media: 1325. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 2N Monatti Patrizio I TA 1552 -2230.22 0 0 0
2 N 26 NC Marseglia Serena I TA 1245 84 0.62 1 1 1
3 N7 NC Pin Ol ando | TA 1442 -1130.35 0 1 1
4 B 31 NC Ferrari Paolo I TA 1133 196 0.75 1 2 2
5 N 23 NC Soncin Riccardo I TA 1257 72 0.6 0 2 2
2.54 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 18 Perf: 1221 Media: 1332. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 3N Laurenzi Edoardo I TA 1502 -1820.26 0 0 0
2 B 29 NC Tozzi Roberto I TA 1208 112 0.65 1 1 1
3 N 11 NC Santoro Mchele I TA 1440 -1200.34 O 1 1
4 B 33 NC Fossatelli Marino I TA 1088 232 0.79 1 2 2
5 N 13 NC |Mecattini Gulio I TA 1425 -1050.36 1 3 3
2.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ' J' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC ITA El o FI DE: 1323 Perf: 1528 Media: 1303.40 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Corti Vittorio | TA 1484 -1610.29 0 0 0
2 N 30 NC G usti Andrea I TA 1152 171 0.73 1 1 1
3 B8 NC Canprincoli Nicola I TA 1440 1 1 2
4 N 34 NC Sassi Ettore I TA 999 1 1 3
5 B 6 NC Chinmenti Andrea I TA 1442 -1190.34 O 1 3
1.36 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -54 Perf: 893 Medi a: 1252. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Francini Saverio I TA 1461 -156 0.29 O 0 0
2 B 31 NC Ferrari Paolo I TA 1133 172 0.73 0 0 0
3 N 29 NC Tozzi Roberto | TA 1208 97 0.63 0 0 0
4 B 32 NC Battaglia Teo I TA 1112 193 0.75 0 0 0
5 B 16 NC Perrone G ovanni I TA 1347 -42 0.44 1 1 1
2.84 1 1

NC I TA El o FI DE: 1257 Perf: 1520 Media: 1361.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Chinmenti Andrea | TA 1442 -1850.26 O 0 0
2 N 32 NC Battaglia Teo ITA 1112 145 0.69 1 1 1
3 B 10 NC lancu Vasile Valentin I TA 1440 1 1 2
4 N 4 NC Corti Vittorio | TA 1484 -227 0.21 0 1 2
5 B 19 NC Cardinal e Al essandro I TA 1329 1 1 3
1.16 1 3

NC ITA El o FI DE: 1253 Perf: 1406 Media: 1235.20 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Pin Ol ando I TA 1442 -1890.25 0 0 0
2 N 16 NC Perrone G ovanni I TA 1347 Ay 0 0
3 B 34 NC Sassi Ettore I TA 999 0 0 0
4 B 30 NC G usti Andrea I TA 1152 101 0.64 1 1 1
5 N 27 NC Furlani Gaziano I TA 1236 17 0.52 1 2 2
1.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ' J' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC | TA El o FI DE: 1252 Perf: 1641 Media: 1420.00 WWe: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Canprincoli Nicola I TA 1440 1 0 1
2 N6 NC Chinmenti Andrea | TA 1442 -1900.25 0 0 1
3 N 13 NC Mecattini Gulio I TA 1425 1 0 2
4 B 11 NC Santoro Mchele I TA 1440 0 0 2
5 N 15 NC Solfanelli Mchele I TA 1353 1 0 3
0.25 0 3

NC ITA El o FI DE: 1245 Perf: 1362 Media: 1341.60 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Hasbajram Besmir I TA 1440 0 0 0
2 B 19 NC Cardinale Al essandro I TA 1329 0 0 0
3 N30 NC Gusti Andrea I TA 1152 93 0.63 Ay 0 0
4 N 16 NC Perrone G ovanni I TA 1347 1 0 1
5 B 8 NC Canprincoli Nicola I TA 1440 0 0 1
0.63 0 1

NC ITA El o FIDE: 1236 Perf: 1232 Media: 1316.40 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 10 NC lancu Vasile Valentin I TA 1440 0 0 0
2 N 18 NC Negrini Gulio ITA 1337 -101 0.36 0 0 0
3 B 32 NC Battaglia Teo ITA 1112 124 0.67 1 1 1
4 N 8 NC Canprincoli Nicola I TA 1440 Ay 1 1
5 B 24 NC Celati Arturo ITA 1253 -17 0.48 0 1 1
1.51 1 1

NC ITA El o FI DE: 1220 Perf: 1695 Media: 1449.20 WW: 1.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 11 NC Santoro Mchele I TA 1440 1 0 1

2 B7 NC Pin Ol ando I TA 1442 -2220.22 1 1 2

3 B 4 NC Corti Vittorio | TA 1484 -264 0.18 1 2 3

4 N 12 NC Villa Marco I TA 1440 Ay 2 3

5 N9 NC Hasbajram Besmr I TA 1440 0 2 3
0.4 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ' J' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC I TA El o FI DE: 1208 Perf: 1431 Media: 1320.40 WWe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Villa Marco I TA 1440 0 0 0
2 N 20 NC Mercadante Francesco Paoll TA 1320 0 0 0
3 B 22 NC Sergi Alessandro I TA 1305 1 0 1
4 B 13 NC Mecattini Gulio I TA 1425 0 0 1
5 N 32 NC Battaglia Teo I TA 1112 96 0.63 1 1 2
0. 63 1 2

NC ITA El o FIDE: 1152 Perf: 936 Medi a: 1266.80 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Mecattini Gulio I TA 1425 0 0 0
2 B 21 NC Bernacchi Paolo I TA 1323 -1710.27 O 0 0
3 B 26 NC Marseglia Serena I TA 1245 -93 0.37 Ay 0 0
4 N 24 NC Celati Arturo I TA 1253 -101 0.36 O 0 0
5 N 33 NC Fossatelli Marino | TA 1088 64 0.59 O 0 0
1.59 0 0

NC I TA El o FIDE: 1133 Perf: 1308 Media: 1361.80 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Carloppi Leonardo I TA 1398 0 0 0
2 N 22 NC Sergi Alessandro I TA 1305 1 0 1
3 B 18 NC Negrini Gulio | TA 1337 -2040.24 0 0 1
4 N 19 NC Cardinale Al essandro I TA 1329 0 0 1
5 B 10 NC lancu Vasile Valentin I TA 1440 0 0 1
0.24 0 1

NC ITA El o FIDE: 1112 Perf: 1141 Media: 1271.80 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Solfanelli Mchele I TA 1353 0 0 0
2 B 23 NC Soncin Riccardo I TA 1257 -1450.31 0 0 0
3 N 27 NC Furlani Gaziano I TA 1236 -124 0.33 0 0 0
4 N 22 NC Sergi Al essandro I TA 1305 1 0 1
5 B 29 NC Tozzi Roberto I TA 1208 -96 0.37 O 0 1
1.01 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV (VI o5 A< \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (20120048)
Italiana ' J' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

NC I TA El o FI DE: 1088 Perf: 1439 Media: 1322.40 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Perrone G ovanni I TA 1347 1 0 1
2 B9 NC Hasbajram Besmnir I TA 1440 0 0 1
3 N 15 NC Solfanelli Mchele I TA 1353 0 0 1
4 N 20 NC Mercadante Francesco Paol | TA 1320 0 0 1
5 B 30 NC G usti Andrea I TA 1152 -64 0.41 1 1 2
0.41 1 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1084 Media: 1351. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Gsnondi CGherardo Maria |TA 1344 -3450.11 Ay 0 0
2 B 11 NC Santoro Mchele I TA 1440 -441 0.08 O 0 0
3 N 24 NC Celati Arturo I TA 1253 -2540.19 1 1 1
4 B 21 NC Bernacchi Paol o I TA 1323 -3240.13 0 1 1
5 B 14 NC Carloppi Leonardo I TA 1398 -399 0.08 O 1 1
0.59 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV (I o5 A \VE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B)
Italiana ' ' Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
8 NC Canprincoli Nicola ITA 5 2.5 1280 1280 1440 1985 M 190964
9 NC Hasbaj ram Besmr ITA 5 5.0 1309 1409 1440 1986 M
10 NC lancu Vasile Valent ITA 4 2.0 1301 1301 1440 1997 M
11 NC Santoro M chel e ITA 3 1.0 1341 1216 1440 1995 M
12 NC Villa Marco ITA 4 3.0 1353 1393 1440 1989 M 190187
13 NC Mecattini Gulio ITA 4 2.0 1291 1291 1425 1990 M 183714
14 NC Carl oppi Leonardo |ITA 3 1.0 1326 1201 1398 1967 M 185040
15 NC Sol fanelli Mchele ITA 5 2.0 1297 1225 1353 2005 M 186681
16 NC Perrone G ovanni ITA 4 0.5 1232 910 1347 2011 M 186673
19 NC Cardinale Alessandr ITA 5 2.0 1325 1253 1329 2007 M 171425
20 NC Mer cadante Francesc ITA 3 2.0 1266 1286 1320 2007 M 184205
22 NC Sergi Al essandro ITA 3 0.0 1151 351 1305 2009 M 188130
34 NC Sassi Ettore ITA 3 1.5 1306 1306 999 2011 M 181921

FSI - 25A° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - B (2012004B) - Siena - 04-12-2020 - 06-12-2020 - Pag. 21/21



